
食物アレルギー栄養成分情報

1杯あたり

原材料 （kcal）  （g）  （g）  （g） （g）

卵 乳 小麦 そば 落花生 エビ カニ アーモンド あわび いか いくら オレンジ カシューナッツ キウイフルーツ 牛肉 豚肉 鶏肉 ごま さけ さば 大豆 バナナ まつたけ もも やまいも りんご ゼラチン はちみつ エネルギー Calories たんぱく質 Protein 脂質 Fat 炭水化物 Carbohydrates 食塩相当量 Sodium

トロピカルドリンク

25％シークヮ―

サー果汁入り飲

料

－ － － － － － － － － － － － － － － － － － － － － － － － － － － － 102 0.6 0.0 24.8 0.02

50％マンゴー果

汁入り飲料
－ － － － － － － － － － － － － － － － － － － － － － － － － － － － 112 1 0.8 25 0.02

50％グァバ果汁

入り飲料
－ － － － － － － － － － － － － － － － － － － － － － － － － － － － 104 0.6 0.1 25.4 0.02

珈琲

hot － － － － － － － － － － － － － － － － － － － － － － － － － － － － 9.4 0.47 0 1.65 0.14

ice － － － － － － － － － － － － － － － － － － － － － － － － － － － － 8 0.4 0 1.4 0.12

hot － － － － － － － － － － － － － － － － － － － － － － － － － － － － 9.4 0.47 0 1.65 0.14

ice － － － － － － － － － － － － － － － － － － － － － － － － － － － － 8 0.4 0 1.4 0.12

hot － － － － － － － － － － － － － － － － － － － － － － － － － － － － 9.4 0.47 0 1.65 0.14

ice － － － － － － － － － － － － － － － － － － － － － － － － － － － － 8 0.4 0 1.4 0.12

カスタマイズ

植物性油脂ク

リーミング食品
－ ● － － － － － － － － － － － － － － － － － － ● － － － － － － － 10 0.2 1 0.2 0.01～0.05

ガムシロップ － － － － － － － － － － － － － － － － － － － － － － － － － － － ● 33 0 0 8.3 0

グラニュー糖 － － － － － － － － － － － － － － － － － － － － － － － － － － － － 11.61 0 0 3 0

SOYアイス

氷菓 － － － － － － － － － － － － － － － － － － － － ● － － － － － － － 115 3.6 1.3 22.2 0.07

氷菓 － － － － － － － － － － － － － － － － － － － － ● － － － － － #### － 178 8 2.6 30.7 0.09

氷菓 － － － － － － － － － － － － － － － － － － － － ● － － － － － － － 125 4.3 1.4 23.9 0.05

シークァーサードリンク

シークヮ―サー（沖縄県産）、果糖ブドウ

糖液糖、コラーゲンペプチド（ゼラチン）

/酸化防止剤（ビタミンC）、紅花色素、甘

味料（ソーマチン）

製品名 名称 原材料名
特定原材料7品目

コーヒー豆

マンゴードリンク
マンゴーピューレ（インド）果糖ブドウ糖

液糖、コラーゲンペプチド（ゼラチン）/

酸化防止剤（ビタミンC）、香料

グァバドリンク
グァバピューレ（ベトナム）果糖ブドウ糖

液糖、グァバ茶、コラーゲンペプチド（ゼ

ラチン）/香料、酸化防止剤（ビタミンC）

コーヒー豆

スティックシュガー 原料糖

特定原材料に準ずる20品目

ガムシロップ 果糖ぶどう糖液糖（国内製造）、はちみつ

ダークロースト

オーガニック

デカフェ

コーヒー豆

コーヒー豆

コーヒー豆

コーヒー豆

ミルク

植物油脂（国内製造）、たんぱく、砂糖、

脱脂粉乳、カゼインNa、乳化剤（大豆由

来）、pH調整剤、香料、酸化防止剤（ビタ

ミンC）

プレーン
豆乳絹ごし、キビ糖、オリゴ糖、脱脂粉

乳、水飴/安定剤

沖縄秋ウコン
豆乳絹ごし、キビ糖、オリゴ糖、脱脂粉

乳、水飴、秋ウコン、クルクミン/安定剤

抹茶
豆乳絹ごし、キビ糖、オリゴ糖、脱脂粉

乳、水飴、有機緑茶/安定剤


